年    月    日

上 智 大 学 長    殿

                                    所  属

                                    研究代表者氏名                        印

奨学研究寄付と理工学振興会事業（上智大学理工学部ﾘｴｿﾞﾝｵﾌｨｽ）について

標記のことについて、下記奨学研究寄付は「理工学振興会事業（上智大学理工学部ﾘｴｿﾞﾝｵﾌｨｽ）」を通じて得たものであることを証します。

記

1． 奨学研究寄付申込書期日  ：

2． 寄付条件（研究題目）    ：

3． 寄付者（企業）名        ：

4． 寄付金額                ：

以上